

IRAKASLE FUNTZIONARIOEN 2021EKO ORDAINSARIAK AR02 KODEA 47 KONBENIOA
RETRIBUCIONES PARA 2021 DE FUNCIONARIOS/AS DOCENTES CONVENIO AR02 (47)

1,009

EIZU	Lanpostua Puesto	Soldata Sueldo		Destino osagarria Complemento destino		Berarizako osagarria prokorrta Complemento especifico general		Berarizako osagarria kapitalizazioa Complemento especifico		Berarizako osagarria guztira Complemento especifico total		Soldata Aparteko Paga extra sueldo		GUZTIRA TOTAL	
		Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	Urtean Año	Urtean Año
EG01	Maisu/Maistrak Maestros/as (21)	12.600,72	1.050,06	8.593,62	613,83	8.631,42	616,53	3.881,78	277,27	12.513,20	893,80	1.531,66	765,83	35.235,20	
EG01	Maisu/Maistra DBH Maestros/as ESO (24)	12.600,72	1.050,06	10.785,88	770,42	8.631,42	616,53	3.881,78	277,27	12.513,20	893,80	1.531,66	765,83	37.431,46	
EG04	LH -irakaslea	12.600,72	1.050,06	10.785,88	770,42	11.429,32	816,38	3.881,78	277,27	15.311,10	1.093,65	1.531,66	765,83	40.229,36	
EG05	Profesoria FP (24)														
EG12															
EG03	Bi-irakaslea	14.572,68	1.214,39	10.785,88	770,42	9.771,86	697,99	3.881,78	277,27	13.653,64	975,26	1.498,76	749,38	40.510,96	
EG09	Profesoria Secundaria (24)														
EG11															
EG02	Bi-irakaslea Katedraduna	14.572,68	1.214,39	13.274,80	948,20	11.869,76	847,84	3.881,78	277,27	15.751,54	1.125,11	1.498,76	749,38	45.097,78	
EG06	Profesoria Secundaria														
EG08	catedrático (26)														
EG10															
EG13	Ikuskaria Inspector/a (26)	14.572,68	1.214,39	13.274,80	948,20	20.305,04	1.450,36	3.881,78	277,27	24.186,82	1.727,53	1.498,76	749,38	53.533,06	

Lanpostua Puesto	Seurtzeak (*) Sexenio (*)		GUZTIRA TOTAL	
	Guztira	Hilean (14) Mes (14)	Urtean	Año
1er sexenio	1.186,36	84,74	1.186,36	
4º sexenio	707,70	50,55	707,70	
5º sexenio	586,46	41,89	586,46	

EIZU	Lanpostua Puesto	Hirurtekoa Trienio		Aparteko paga Paga extra		Oinarritzko aldea Diferencia básica		GUZTIRA TOTAL	
		Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	Hilean (2) Mes (2)	Urtean Año	Hilean (12) Mes (12)	Urtean Año	
A.2 (B)	LH -irakaslea, Maisu/Maistra DBH, Maisu/Maistrak Profesoria FP, Maestros/as ESO, Maestros/as	457,44	38,12	55,58	27,79	96,40	8,03	609,42	
A.1	Ikuskaria, Bi-irakaslea katedraduna, Bi-irakaslea Inspector/a, Profesoria Secundaria catedrático, Profesoria Secundaria	560,88	46,74	57,70	28,85	109,98	9,17	728,56	

**ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTZIOENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN
GEHIGARRIA. 2021KO ORDAINSARIAK**

COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2021

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatako/kasletak o zentroa Nº de aulas/alumnos-as del centro	J 47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL	EIZU
Cuerpo	Descripción					
	Tutorea - Tutor/a		801	62,45	874,30	A15
	Zikloko koordinatzailea - Coordinador/a de ciclo		802	56,75	794,50	A18 A19
Maisu/maistra Maestro/a EG01 Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a A	> 55	61	518,48	7.258,72	D01
	Zuzendaria - director/a B	> 23	63	487,37	6.823,18	
	Zuzendaria - director/a C	> 15	65	385,74	5.400,36	
	Zuzendaria - director/a D	> 7	67	317,49	4.444,86	
	Zuzendaria - director/a E	> 2	69	254,92	3.568,88	
	Zuzendaria - director/a F	<= 2	70	176,75	2.474,50	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	62	242,70	3.397,80	D02 D03 D22
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	64	235,25	3.293,50	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	66	235,25	3.293,50	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	68	182,99	2.561,86	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos E	> 2	92	47,56	665,84	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos F	<= 2		47,56	665,84	
	Jefe de estudios adjunto tipo D			182,99	2.561,86	D23
	Administratzaile albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			182,99	2.561,86	D25
	HHEko maisu/maistra - maestro/a en EPA		71	70,17	982,38	A48
LH irakasle teknikoa Profesor/a técnico/a FP-CIFP EG04 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	41	576,82	8.075,48	D01
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	43	515,72	7.220,08	
	Zuzendaria - director/a C	> 600	45	482,57	6.755,98	
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	47	451,77	6.324,78	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	42	320,56	4.487,84	D02 D03 D22 D32 D79
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	44	313,17	4.384,38	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	46	255,54	3.577,56	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	48	255,54	3.577,56	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		51	107,95	1.511,30	D24
	Jefe de estudios adjunto tipo D			255,54	3.577,56	D23
	Administratzaile albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			255,54	3.577,56	D25
	LH eta lantegietako prestakuntza koordinatzailea - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		55	56,27	787,78	A25
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		56	56,27	787,78	A27
	Mantenu arduraduna - responsable de mantenimiento		57	56,27	787,78	A26
	Kalitatearen arduraduna LH - responsable de calidad FP		58	56,27	787,78	A36
	Mintegi burua / saileko burua - jefe/a seminario / jefe/a departamento		52	56,27	787,78	A09 A11

Biko irakaslea Profesor/a de ES EG03 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	21	607,22	8.501,08	D01	
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	23	546,12	7.645,68		
	Zuzendaria - director/a C	> 600	25	512,96	7.181,44		
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	27	482,18	6.750,52		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 1.800	22	350,94	4.913,16	D02 D03 D22 D32 D79	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 1.000	24	343,56	4.809,84		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 600	26	269,70	3.775,80		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	<= 600	28	255,54	3.577,56		
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		31	107,95	1.511,30	D24	
	Jefe de estudios adjunto tipo D			255,54	3.577,56	D23	
	Administratle albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			255,54	3.577,56	D25	
	Mintegi burua - jefe/a seminario		32	81,54	1.141,56	A09	
	HHE saiteko burua - jefe/a departamento EPA		33	81,54	1.141,56	A11	
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO			81,54	1.141,56	A17	
	LH eta lantegietako prestakuntza koordina. - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		35	81,54	1.141,56	A25	
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		36	81,54	1.141,56	A27	
	Mantenu eta lanetako arduraduna - responsable de mantenimiento y obras		37	81,54	1.141,56	A26	
	Kalitatearen arduraduna Bi - responsable de calidad ES		38	81,54	1.141,56	A36	
	Cordinador/a General de la Comisión de Evaluación de las EOIs			269,70	3.775,80	A52	
	Biko irakasle katedraduna Profesor/a catedrático/a de ES EG03 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	1	516,54	7.231,56	D01
Zuzendaria - director/a B		> 1.000	3	455,56	6.377,84		
Zuzendaria - director/a C		> 600	5	422,47	5.914,58		
Zuzendaria - director/a D		<= 600	7	391,72	5.484,08		
Zuzendaritza K. - C. Directivos A		> 1.800	2	260,76	3.650,64	D02 D03 D22 D32	
Zuzendaritza K. - C. Directivos B		> 1.000	4	253,38	3.547,32		
Zuzendaritza K. - C. Directivos C		> 600	6	179,65	2.515,10		
Zuzendaritza K. - C. Directivos D		<= 600	8	150,18	2.102,52		
Maisu/maistra BIn Maestro/a en ESO EG01 Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a A	> 55	81	576,82	8.075,48	D01	
	Zuzendaria - director/a B	> 23	82	515,72	7.220,08		
	Zuzendaria - director/a C	> 15	83	482,57	6.755,98		
	Zuzendaria - director/a D	> 7	84	451,77	6.324,78		
	Zuzendaria - Director ESO	< = 7	85	362,48	5.074,72		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos A	> 55	76	320,56	4.487,84	D02 D03	
	Zuzendaritza K. - C. Directivos B	> 23	77	313,17	4.384,38		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos C	> 15	78	255,54	3.577,56		
	Zuzendaritza K. - C. Directivos D	> 7	79	255,54	3.577,56		
	Zuzendaritza K. DBI - C. directivos ESO	< = 7	75	138,25	1.935,50		
	Jefe de estudios adjunto tipo D			255,54	3.577,56		D23
	Administratle albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			255,54	3.577,56		D25

	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO A	86	324,00	4.536,00	
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO B	87	316,52	4.431,28	D22
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO C	88	258,27	3.615,78	
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO D	89	258,27	3.615,78	
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a	80	109,11	1.527,54	D24
	Mintegi/DBI sailaren burua - jefe/a seminario / departamento ESO	72	56,90	796,60	A11
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO	74	56,90	796,60	A17
	DBI-ko irakasle delegatua - profesor/a delegado/a ESO	73	56,90	796,60	A28
	DBI-ko kalitatearen arduraduna - responsable de calidad ESO	91	56,90	796,60	A36
Ikuskariak Inspectores	Lurraldeko burua- Jefe/a territorial	701	429,26	6.009,64	A38
	Maileko koordinatzailea - Coordinador/a de nivel (Inspector central)	702	559,35	7.830,90	A37
	Ikuskari nagusia - Inspector/a general	703	1.196,60	16.752,40	A39
	Zonaldeko burua - Jefe/a de zona	704	216,74	3.034,36	A40
IRALE	Zuzendaria - director/a	301	430,93	6.033,02	D75
	Ikasketa burua - jefe/a de estudios	302	215,47	3.016,58	A42
	Irakaslea - profesor/a	303	143,65	2.011,10	A41
	Jarraipen arduraduna - responsable de seguimiento	304	215,47	3.016,58	A42
Berritzegune	Zuzendaria - director/a	401	510,68	7.149,52	D71
	Programen arduraduna - responsable de programas	402	396,34	5.548,76	A43
	Aholkularia - asesor/a	403	346,53	4.851,42	A44
	Berritzegune nagusiko zuzendaria	404	685,87	9.602,18	A47
IVEI-ISEI	Zuzendaria - director/a	501	685,87	9.602,18	D72
	Koordinatzailea - coordinador/a	502	548,71	7.681,94	A49
	Teknikari espezialista - técnico/a de especialista	503	346,53	4.851,42	A46
AVECCFP, IVCFP, TKNIKA	Zuzendaria - director/a	511	665,91	9.322,74	D78
	Koordinatzailea - coordinador/a	512	532,74	7.458,36	A60
IDEATK, IVAC	Zuzendaria - director/a ejecutiva		706,47	9.890,58	D80
	Arloko zuzendaria - director de área		565,18	7.912,52	A53
TKNIKA	Zuzendaria - director/a ejecutiva		706,47	9.890,58	D80
	Arloko zuzendaria - director de área		565,18	7.912,52	A53
CEIDA-IIHII	Zuzendaria - director/a	601	396,34	5.548,76	D73
	Aholkularia - asesor/a	602	346,53	4.851,42	A51
BARNETEGI	Zuzendaria - director/a	129	287,30	4.022,20	D74
	Teknikaria - técnico/a	130	215,47	3.016,58	A45

ZUZENDARI-KARGUA JARDUTEAGATIKO FINKATUTAKO BERARIAZKO OSAGARRIA.
2021KO ORDAINSARIAK

1,009

COMPLEMENTO ESPECIFICO CONSOLIDADO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DEL
CARGO DE DIRECTOR O DIRECTORA. RETRIBUCIONES DE 2021

Kidegoa	Adierazpena	Zerbitat gelatako/kasiet ako zentroa	J47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL	EIZU	1er periodo	2º periodo	Total
							2021 (Mes)	2021 (Mes)	2021 (Mes)
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alumnos as del centro	J47	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL	EIZU	15%	25%	40%
Maisu/maistra	Zuzendaria - director/a	> 55	1	518,48	7.258,72		77,77	129,62	207,39
Maestro/a	Zuzendaria - director/a	> 23	2	487,37	6.823,18		73,11	121,84	194,95
EG01	Zuzendaria - director/a	> 15	3	385,74	5.400,36		57,86	96,44	154,30
	Zuzendaria - director/a	> 7	4	317,49	4.444,86		47,62	79,37	126,99
	Zuzendaria - director/a	> 2	5	254,92	3.568,88		38,24	63,73	101,97
	Zuzendaria - director/a	<= 2	6	176,75	2.474,50		26,51	44,19	70,70
LH irakasle teknikoa	Zuzendaria - director/a	> 1.800	7	576,82	8.075,48		86,52	144,21	230,73
Profesor/a técnico/a	Zuzendaria - director/a	> 1.000	8	515,72	7.220,08		77,36	128,93	206,29
FP-CJFP	Zuzendaria - director/a	> 600	9	482,57	6.755,98		72,39	120,64	193,03
EG04	Zuzendaria - director/a	<= 600	10	451,77	6.324,78		67,77	112,94	180,71
Biko irakaslea	Zuzendaria - director/a	> 1.800	11	607,22	8.501,08		91,08	151,81	242,89
Profesor/a de ES	Zuzendaria - director/a	> 1.000	12	546,12	7.645,68		81,92	136,53	218,45
EG03	Zuzendaria - director/a	> 600	13	512,96	7.181,44		76,94	128,24	205,18
	Zuzendaria - director/a	<= 600	14	482,18	6.750,52		72,33	120,55	192,88
Biko irakasle	Zuzendaria - director/a	> 1.800	15	516,54	7.231,56		77,48	129,14	206,62
katedraduna	Zuzendaria - director/a	> 1.000	16	455,56	6.377,84		68,33	113,89	182,22
Profesor/a	Zuzendaria - director/a	> 600	17	422,47	5.914,58		63,37	105,62	168,99
catedrático/a de ES	Zuzendaria - director/a	<= 600	18	391,72	5.484,08		58,76	97,93	156,69
EG03	Zuzendaria - director/a	> 55	19	576,82	8.075,48		86,52	144,21	230,73
Maisu/maistra Bin	Zuzendaria - director/a	> 23	20	515,72	7.220,08		77,36	128,93	206,29
Maestro/a en ES	Zuzendaria - director/a	> 15	21	482,57	6.755,98		72,39	120,64	193,03
EG01	Zuzendaria - director/a	> 7	22	451,77	6.324,78		67,77	112,94	180,71
	Zuzendaria - Director ESO	< = 7	23	362,48	5.074,72		54,37	90,62	144,99

Decreto 204/2012, de 16 de octubre consolidación complemento específico director/a.

DESTINO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA ETA
COMPLEMENTO DE DESTINO ADICIONAL Y GRATIFICACIONES.
RETRIBUCIONES DE 2021

1,009

Kontzeptua Concepto	Adierazpena Descripción	Hilean zenbat Importe mes	Urtean zenbat Importe año	EIZU (en vigor)
Complemento destino adicional (14 pagas)	CD adicional E.S.O.	156,59	2.192,26	2640
	CD 21 / Dir.Gral.E.	646,73	9.054,22	2005
	CD 26 / Dir.Gral.E.	312,36	4.373,04	2005
	CD 24 / Dir.Gral.E.	490,14	6.861,96	2005
Otros complementos (12 pagas)	Compl. Ens. Básicas / Medias	439,31	5.271,76	2277
	Compl. Ens. Básicas / Prof. Tec. F	415,85	4.990,16	
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe	534,45	6.413,32	
	Compl. Ens. Básicas-Medias-Jefe	737,45	8.849,32	
	Compl. Prof. Téc. F.P. / Prof. Ens	23,47	281,60	2278
	Compl. maestro / inspector	1.524,49	18.293,86	2262
	Compl. profesor ES / inspector	1.085,18	13.022,10	2262
	Compl. catedrático / inspector	702,94	8.435,28	
	Compl. profesor ES / inspector ce	1.737,75	20.853,00	
	Plus Tecnología puesto básico	23,47	281,60	2281
	Plus Tecnología puesto Jefe Sem	52,95	635,38	
	Plus Tecnología secretario grupo	23,47	281,60	
	Compl. maestro / nivel 21 admón.	379,53	4.554,26	2262
	Compl. maestro / nivel 22 admón.	604,67	7.255,98	
	Compl. maestro / nivel 23 admón.	849,83	10.197,94	
	Compl. maestro / nivel 24 admón.	1.151,79	13.821,42	
	Compl. maestro / nivel 25 admón.	1.467,30	17.607,58	
	Compl. maestro / nivel 26 admón.	1.839,37	22.072,46	
	Compl. profesor FP / nivel 21 adm	0,00	0,00	
	Compl. profesor FP / nivel 22 adm	188,82	2.265,82	
	Compl. profesor FP / nivel 23 adm	433,98	5.207,78	
	Compl. profesor FP / nivel 24 adm	735,94	8.831,26	
	Compl. profesor ES / nivel 22 adm	165,35	1.984,22	
	Compl. profesor ES / nivel 23 adm	410,52	4.926,18	2262
	Compl. profesor ES / nivel 24 adm	712,47	8.549,66	
	Compl. profesor ES / nivel 25 adm	1.027,99	12.335,82	
	Compl. profesor ES / nivel 26 adm	1.400,06	16.800,70	
	Compl. profesor ES catedrático / r	28,28	339,36	2262
Compl. profesor ES catedrático / r	330,24	3.962,84		
Compl. profesor ES catedrático / r	1.017,82	12.213,88		